平成２８年８月２９日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ハ チ バ ン

代 表 者 名 代表取締役社長 後藤 克治

コード番号 ９９５０（ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役執行役員管理部長 酒井 守一

(TEL ０７６－２９－０８８８)

株式併合および単元株式数変更に伴う株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成28年８月29日開催の取締役会において、株式併合および単元株式数の変更
に伴い、株主優待制度を一部変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知ら
せいたします。

記

１．変更の理由

  平成28年６月16日開催の第46期定時株主総会における決議に基づき、平成28年９月21
日を効力発生日とする株式併合（５株を１株に併合）および単元株式数の変更（1,000
株から100株に変更）に伴い、株主優待制度を一部変更いたします。

２．変更の内容

  ５株を１株への併合に伴い、100株以上200株未満の株主様に株主優待を新設し、また
長期保有の株主様に３月20日を基準日として、400株以上を５年以上継続保有の株主優待
を新設いたします。

（下線は変更部分を示しております。）

現 行 変更後

（新設） 100株以上200株未満（注１）

 2,500円相当の株主優待お食事券

 （額面500円×５枚、年２回）

1,000株以上2,000株未満

 5,000円相当の株主優待お食事券

 （額面500円×10枚、年２回）

200株以上400株未満（注１）

 5,000円相当の株主優待お食事券

 （額面500円×10枚、年２回）

2,000株以上

 10,000円相当の株主優待お食事券

 （額面500円×20枚、年２回）

400株以上（注１）

 10,000円相当の株主優待お食事券

 （額面500円×20枚、年２回）

（新設） 上記とは別に、３月20日を基準日として、

400株以上を５年以上継続保有（注２）

 1,000円相当の株主優待お食事券

 （額面500円×２枚、年１回）

（注１）基準日は、３月20日および９月20日。

（注２）５年以上継続保有の株主様とは、３月20日および９月20日時点の株主名簿に、同一番

号で、11回以上連続で記載された株主様。

３．変更の時期

  平成29年３月20日現在の株主名簿に記載または記録された株主様から変更となります。
  なお、５年以上継続保有については、平成24年３月20日時点から2,000株以上を５年以

上継続保有しており、平成29年３月20日現在の株主名簿に400株以上を同一番号で記録
された株主様から対象となります。

以 上